
ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ОБ ОБУЧЕНИИ

Белгород, ул. Победы, 85
тел.: 8 800 222-92-15
vshu@bsu.edu.ru
переподготовка-вшу.белгу.рф

Высшая школа управления
НИУ «БелГУ» приглашает на курсы
повышения квалификации

и профессиональной переподготовки

14 лет
в сфере

бизнес-образования

26000 выпускников
профподготовки
и повышения
квалификации

#учись_у_лучших
Lorem Ipsum

50+ программ
в направлениях

менеджмент, маркетинг,
проекты, закупки,
гос. управление



Программы
кол-во 
часов

цена, руб. январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 Управление персоналом 501  44 000  
17.02.2024-
06.07.2024

04.10.2024-
10.02.2025

2 Маркетинг 328  60 000  
12.11.2024-
30.05.2025

3 Экономика и управление предприятием 550  60 000  
09.11.2024-
29.06.2025

4 Основы маркетинга (онлайн) 36  6 000  

5 Основы проектного управления (онлайн) 36  6 000  

6
Основы бережливого управления 
(онлайн)

36  6 000  

7 Создаем НКО с нуля (онлайн) 24  3 000  
10.02.2024-   
28.02.2024

10.04.2024-   
28.04.2024

10.06.2024-   
28.06.2024

10.08.2024-   
28.08.2024

10.10.2024-   
28.10.2024

10.12.2024-   
28.12.2024

8 Управление Финансами НКО (онлайн) 24  3 000  
10.02.2024-   
28.02.2024

10.04.2024-   
28.04.2024

10.06.2024-   
28.06.2024

10.08.2024-   
28.08.2024

10.10.2024-   
28.10.2024

10.12.2024-   
28.12.2024

9
Продвижение НКО в СМИ и социальных 
сетях (онлайн)

24  3 000  
10.02.2024-   
28.02.2024

10.04.2024-   
28.04.2024

10.06.2024-   
28.06.2024

10.08.2024-   
28.08.2024

10.10.2024-   
28.10.2024

10.12.2024-   
28.12.2024

10
Управление государственными и 
муниципальными закупками (онлайн)

108  12 000  
20.05.2024-
06.06.2024

12.08.2024-
29.08.2024

02.12.2024-
19.12.2024

11
Закупки товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц 
(223-ФЗ) (онлайн)

36  5 000  
18.03.2024-
22.03.2024

09.09.2024-
13.09.2024

8 (800) 222-92-15                                                 План образовательных программ Высшей школы управления НИУ "БелГУ" на 2024 г.  

Программы профессиональной  переподготовки (новая профессия)

Онлайн-программы

С 10 по 28 числа каждого месяца


